به ترتیب بنگرید به: صحف ابراهیم، عکس نسخه خطی برلین، ورق ۴۵؛ ریاض الشعراء، ج ۱، ص ۳۴۷؛ خزانه عامره، ص ۱۱۶؛ نتایج الافکار، قدرت‌الله گویاموی، ص ۷۹؛ تذکره علمای هند، رحمان علی بهادر، ص ۷۱؛ شمع انجمن، ص ۴۲؛ سفینه خوشگو، دفتر سوم، ص ۳۱۲.
۳۸. آرزو، سراج‌الدین علی خان، مجمع‌النقایس، بکوشش دکتر زیب النساعلی خان (سلطان علی)، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام آباد پاکستان، ۱۳۸۳ ه.ش، ۲۰۰۴ میلادی. ج اول، ص ۱۸۶.
۳۹. به ترتیب بنگرید به: تذکره‌نویسی در هند و پاکستان، ص ۳۲۳؛ سفینه خوشگو، بندار بن داس خوشگو، دفتر سوم، ص ۳۱۲؛ شمع انجمن، ص ۴۲؛ خزانه عامره، ص ۱۱۷.
۴۰. همان، همان صفحه.
۴۱. همان، ص ۱۸۸.
۴۲. ر.ک: بزم آرزو؛ گزیده تذکره مجمع‌النقایس، تلخیص، مقابله و مقدمه عارف نوشاهی، مجله تخصصی و ادبی کاوش، شعبه زبان و ادبیات فارسی، جی.